REUNIÓN DEL 02/06/2010, ACTA 46/2009-10.  

* DIVISIÓN DE HONOR PLATA * 

= PRIMERA FASE =  
- JORNADA 30ª. - 

2.- ENCUENTRO ARTEPREF-VILLA DE ARANDA – P.R.A.S.A.-POZOBLANCO. (15/05/10).- 

A). Sancionar al Club BALONMANO VILLA DE ARANDA con MULTA DE DOSCIENTOS CINCUENTA Y DOS EUROS 
(252,00 €), conforme a los apartados 1º y 2º del párrafo 4º del artículo 53 del Rgto. de Régimen Disciplinario, por incumplir el 
requerimiento de pago acordado en el Acta 45/2009-10 del día 26 de mayo de 2010 correspondiendo dicho importe al 20% del 
requerido en dicha resolución. 

B). REQUERIR al Club BALONMANO VILLA DE ARANDA el pago de MIL QUINIENTOS DOCE EUROS (1.512,00 €) 
por los siguientes conceptos: 

Fondo arbitral impagado 1.025,00 
Gastos bancarios por devolución del cheque 30,00 
Sanción impuesta en el Acta 45/2009-10 del 26/05/2010 205,00 
Sanción impuesta en el apartado anterior 252,00 

Total a abonar: